[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ _____

	О согласии на замещение части дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2026 год

Рассмотрев обращение Департамента финансов Томской области в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Колпашевского района,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Согласовать замещение части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований из областного бюджета дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2026 год.

2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б. Агеев

	____________И.Г. Токарева

3